

政府采购印刷服务合同

合同编号：1100799570920220005

采购单位（甲方）：田东县江城镇人民政府

服务单位（乙方）：田东县正猛图文广告印刷有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，并严格遵循百色市田东县国家机关、事业单位及（或）团体组织印刷服务采购项目招标文件、投标文件、印刷服务入围协议，就甲方委托乙方提供印刷服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、采购标的

金额单位：元

| 印刷类型 | 印刷品名称 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总价(元) | 纸张要求 | 印刷要求 | 装订要求 | 规格说明 |
|------|-------------------------------|------|----|-------|---------|------|------|------|------|
| 印刷服务 | 大诺村民族团结进步材料（黑白复印） | 120 | 页 | 0.20 | 24.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 大诺村民族团结进步材料装订 | 3 | 本 | 12.00 | 36.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 江城镇保密工作制度 | 1 | 张 | 72.50 | 72.50 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 田东县江城镇易地扶贫搬迁旧复垦奖励资金申报审批单 | 90 | 页 | 0.30 | 27.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 用油凭证登记簿 | 12 | 本 | 8.00 | 96.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 农家书屋借阅登记簿 | 9 | 本 | 21.00 | 189.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 文件头 | 1000 | 张 | 0.15 | 150.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 三会一课记录簿（厚本） | 30 | 本 | 23.60 | 708.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 党员固定活动日登记簿 | 30 | 本 | 12.00 | 360.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 入户走访调研登记簿 | 70 | 本 | 18.00 | 1260.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 江城镇古榕江乡村振兴自然生态产业综合开发项目可行性研究报告 | 4 | 本 | 72.00 | 288.00 | A4A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 文件头 | 1000 | 张 | 0.15 | 150.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 走访巡访群众登记本 | 8 | 本 | 27.00 | 216.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 接访情况登记本 | 8 | 本 | 27.00 | 216.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 工作站列席会议记录本 | 8 | 本 | 18.00 | 144.00 | A4 | -- | -- | -- |

| | | | | | | | | | |
|------|----------------------|------|---|-------|---------|----|----|----|----|
| 印刷服务 | 工作站会议记录本 | 8 | 本 | 15.00 | 120.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 线索台账 | 8 | 本 | 11.00 | 88.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 值班记录登记本 | 8 | 本 | 36.00 | 288.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 制度汇编 | 7 | 本 | 9.00 | 63.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 新时代文明实践志愿服务证书 | 610 | 张 | 1.50 | 915.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 新时代文明实践志愿服务证书 | 40 | 张 | 4.00 | 160.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 商会换届材料 | 1198 | 页 | 0.50 | 599.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 第三次会员代表大会出席证等 | 97 | 张 | 1.50 | 145.50 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 镇疫情防控工作证 | 20 | 个 | 5.00 | 100.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 2021年度领导班子干部年度考核材料汇编 | 10 | 本 | 38.00 | 380.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 江城镇2021年度党组织书记述职报告汇编 | 2 | 本 | 18.00 | 36.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 江城镇老年人接种疫苗告知书 | 1500 | 张 | 0.15 | 225.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 党委会、班子会会议记录本 | 6 | 本 | 36.00 | 216.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 党委、政府会议记录本 | 10 | 本 | 38.00 | 380.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 镇党委文件头 | 1000 | 张 | 0.20 | 200.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 红白喜事登记簿 | 9 | 本 | 16.00 | 144.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 应统尽统帮扶政策一览表 | 500 | 本 | 1.50 | 750.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 监测户和脱贫户帮扶收入指标的解释说明 | 500 | 张 | 0.40 | 200.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 帮扶计划及措施 | 500 | 张 | 0.20 | 100.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 田东县防贫直报微信小程序简介 | 500 | 张 | 0.20 | 100.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 2022年度脱贫户（监测户）受益明白卡 | 500 | 张 | 0.20 | 100.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 房屋建筑安全隐患排查表（8个村） | 5230 | 张 | 0.20 | 1046.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 房屋建筑安全隐患排查表（8个村） | 5575 | 页 | 0.20 | 1115.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 文件头 | 1000 | 张 | 0.20 | 200.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 帮扶联系监测对象、脱贫户工作业务培训 | 555 | 本 | 6.00 | 3330.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 2022年度帮扶受益明白卡 | 555 | 张 | 0.20 | 111.00 | A4 | -- | -- | -- |

| | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|--------------------------------|------|---|--------|--------|----|----|----|----|
| 印刷服务 | 政策受益明白卡 | 555 | 张 | 0.20 | 111.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 文件头 | 500 | 张 | 0.20 | 100.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 公民防疫基本行为准则 | 80 | 张 | 6.00 | 480.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 公民防疫基本行为准则 | 1000 | 张 | 0.40 | 400.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 《巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接应知应会》试题 | 126 | 本 | 2.90 | 365.40 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 学党史、强党性、续辉煌——田东县2021年党史国史知识竞赛题 | 648 | 页 | 0.20 | 129.60 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 大诺村民族团结进步材料汇编 | 1 | 本 | 207.00 | 207.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 大诺村民族团结进步材料汇编 | 1 | 本 | 200.00 | 200.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 江城镇民族团结材料（彩色复印） | 422 | 页 | 1.00 | 422.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 江城镇民族团结材料（黑白复印） | 120 | 页 | 0.20 | 24.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 江城镇民族团结材料2（彩色复印） | 451 | 页 | 1.00 | 451.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 印刷服务 | 大诺村民族团结进步材料（彩色复印） | 422 | 页 | 1.00 | 422.00 | A4 | -- | -- | -- |
| 合同总价：大写人民币壹万捌仟叁佰陆拾元整，小写18360.00元。 | | | | | | | | | |

以上合同总价已包含印刷材料采购费用、加工费用、包装费用、税费等。

二、印刷质量要求

- 乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。
- 除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

三、印刷品包装要求

- 印刷品的包装要求：[填写包装材料及其他要求]；外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。
- 乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。
- 印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

四、印刷品交付与验收

- 交付：乙方应按本合同约定的时间将印刷成品送至甲方指定地点：_____，运费由（甲/乙）方承担。

交货期：_____

收货人：_____，联系方式：_____，收货数量：_____

- 验收：按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交

货的，乙方应承担违约责任。

3、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

五、资金来源及支付方式

金额单位：万元

| 序号 | 采购计划文号 | 采购目录 | 数量 | 本次使用金额 | 资金来源性质 | 资金支付方式 |
|----|-------------------|--------|----|----------|--------|--------|
| 1 | TDZC2022-W3-01334 | 其他印刷服务 | 不限 | 1.836000 | 政府预算资金 | 授权支付 |

注：

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算其它暂存等，根据采购计划核定的性质填写。

2、资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付，根据采购计划核定的方式填写。

六、费用结算

1、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将印刷费用全部支付（或申请支付）给乙方。其中确认“财政直接支付方式”的，甲方应在印刷品验收合格后【 】个工作日内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续，财政国库支付机构应在规定时间内（不计入甲方付款期限），将印刷费用支付给乙方；确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的，由甲方在印刷品验收合格后【 】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。

2、未实行国库集中支付改革的单位：由甲方在印刷品验收合格后【 】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。

3、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

七、知识产权及保密

1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。违反前述约定的，乙方应向甲方支付【 】元违约金；违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。

3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

八、违约责任

1、乙方交付的印刷品质量、数量、规格不符合合同约定的，甲方同意接受的，应酌减印刷费；甲方不同意接受的，乙方应负责重新印刷，并承担逾期交付的违约责任。

2、乙方未能按时交付印刷品的，每逾期一日，应按印刷费用总额的【3】%支付甲方违约金；逾期【 】日以上的，甲方有权解除合同并要求乙方按前述标准支付违约金。

3、乙方擅自销售、接受第三人委托加印本合同项下印刷品的，应停止侵权，并赔偿甲方因此受到的损失。

4、乙方擅自将印刷业务全部或部分转让给第三方的，甲方有权解除合同并要求乙方按印刷费用总额的【 】%支付违约金。

5、甲方逾期支付及/或逾期申请支付印刷费用的，每逾期一日，应按逾期支付金额的【3】%向乙方支付违约金。

九、法律适用与争议解决

1、本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

2、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

十、合同生效及其他

1、印刷服务采购项目招标文件、投标文件、印刷服务入围协议是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的，按照下列顺序予以解释：

(1) 本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议（如有）；

(2) 本合同；

(3) 印刷服务入围协议；

(4) 投标文件；

(5) 其他合同文件。

2、本合同经甲乙双方盖章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

3、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

电话：

开户银行：

账号：

签订日期：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：田东县平马镇金穗时代51栋11号

电话：13977631678

开户银行：工行田东县庆平支行

账号：2110601509300045766

签订日期：2022年10月27日